日清紡ショートタイプ金型の一部製造販売中止のお知らせ

E-mail order@conic.co.jp

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く、厚く御礼申し上げます。

　さて、これまで永年日清紡ショートタイプ金型の安定供給に努めて参りましたが、

同タイプ金型の需要激減により一部商品の製造販売を中止とさせていただく事と

なりましたので、ご案内申し上げます。

誠に勝手なお願いではございますが、何卒事情をご賢察いただき、今後とも弊社

金型をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2022 年 3 月

お客様各位

記

1. 製造販売中止金型

　　日清紡ショートタイプ金型（CP）　シャンクキータイプ

　　サイズ：C　標準金型、異形金型、成型金型

2. 販売中止時期

　　2022 年 3 月 31 日（木）

3. 代替金型

　　日清紡ショートタイプ金型（CP）　ツバキータイプ

　　サイズ：C　標準金型、異形金型、成型金型

　　※ツバキータイプ用のガイドセットを購入いただく必要があります。